观湖街道 2020 年福利彩票公益金使用

情况公示

2020 年福彩公益金预算指标共 140 万元，用于观湖街道

长者服务中心提升改造及智能化养老设备购置费用。

根据《龙华区民政局关于做好中央专项彩票公益金支持

开展第四批居家和社区养老服务改革试点补助资金和我市

福彩公益金配套资金使用的通知》和《龙华区民政局关于增

拨观湖街道“智能化”养老服务建设试点资金的函》文件，

观湖街道按照上级有关要求，执行项目预算管理。截至 2020

年底，福彩公益金预算指标 140 万元全部用于观湖街道长者

服务中心提升改造及智能化养老设备购置资金，项目执行率

为 100%，现将资金使用情况予以公示。

附件：观湖街道 2020 年福利彩票公益金使用情况公示

观湖街道公共服务办公室

2021 年 6 月 28 日